АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

Совменым иурам  24

тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

сельское поселение»

385100, а. Тахтамукай, ул. Совмена,24

тел. 96-4-52, 96-5-45

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2018г.                     № 79                    а. Тахтамукай
«Об отмене Постановления от 08.10.2014г. №139

«Об утверждении административного регламента

администрации муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение» по предоставлению

муниципальной услуги «Совершение нотариальных
действий органами местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Приказа Минюста России от 06.06.2017 № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов», статьей 1 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993 г. № 4462-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 08.10.2014г. №139 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий органами местного самоуправления».

2. Настоящее Постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» в сети «Интернет».

      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение                                       А.Ш. Неужрок